
Zarządzenie nr 6/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 05 stycznia 2021 r. w sprawie :ogłoszenia naboru kandydatów na członków Komisji konkursowych w otwartych konkursach ofert na realizacje zadań publicznych na rok 2021.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 6/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z
dnia 05 stycznia 2021 r. w sprawie :ogłoszenia naboru
kandydatów na członków Komisji konkursowych w otwartych
konkursach ofert na realizacje zadań publicznych na rok 2021. 
[1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (pon., 2021-01-11 08:15)
  

Data: 
2021-01-05

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
6

Zarządzenie Nr 6/2021
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 5 stycznia 2021 r.

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Komisji konkursowych
w otwartych konkursach ofert na realizacje zadań publicznych na rok 2021.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz, U.
z 2020 r., poz.713 z póź zm.), w związku z art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) oraz § 12
Załącznika do  Uchwały Nr XXVII/224/2020  Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 4 listopada 2020 r. w
sprawie przyjęcia „ Rocznego Programu Współpracy Gminy Dobczyce z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021”

zarządzam co następuje:

§ 1. Ogłaszam nabór kandydatów na członków Komisji konkursowych powoływanych do opiniowania
ofert na realizację zadań publicznych w ramach otwartego konkursu ofert w 2021 r.

§ 2. Ogłoszenie o naborze, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia zostanie zamieszczone
na stronie internetowej Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na
tablicy ogłoszeń.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi w Referacie Organizacyjnym.

Strona 1 z 6

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-62021-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-05-stycznia-2021-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-62021-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-05-stycznia-2021-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-62021-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-05-stycznia-2021-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-62021-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-05-stycznia-2021-r-w


Zarządzenie nr 6/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 05 stycznia 2021 r. w sprawie :ogłoszenia naboru kandydatów na członków Komisji konkursowych w otwartych konkursach ofert na realizacje zadań publicznych na rok 2021.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

 

Załącznik do Zarządzenia nr 6/2021

Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

 z dnia 05.01.2021 r.

Ogłoszenie o naborze do komisji konkursowej

powoływanej do opiniowania ofert na realizację zadań publicznych w ramach otwartych
konkursów ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w roku 2021

Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2020 r. poz.1057 t.j.) oraz § 12 Załącznika do  Uchwały Nr
XXVII/224/2020  Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 4 listopada 2020 r.
w sprawie przyjęcia „ Rocznego Programu Współpracy Gminy Dobczyce z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021”

Burmistrz Gminy i Miasta Dobczyce 

ogłasza nabór do komisji konkursowej oraz zaprasza osoby reprezentujące organizacje pozarządowe
lub podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie, do udziału w pracach komisji konkursowej powoływanej do
opiniowania ofert na realizację zadań publicznych w ramach otwartego konkursu ofert w 2021 r.

W wyniku naboru zostanie utworzona lista kandydatów na członków komisji konkursowej Gminy
Dobczyce do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert na realizację zadań
w 2021 r.

Każdorazowo po ogłoszeniu konkursu Burmistrz Gminy i Miasta Dobczyce, uwzględniając rodzaj
zadania, na które został ogłoszony konkurs, powołuje do komisji konkursowej przedstawicieli
organizacji pozarządowych z listy kandydatów na członków komisji konkursowej  z wyłączeniem osób
reprezentujących organizacje biorące udział w konkursie ofert.

Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny.

Prace w komisji odbywają się w godzinach pracy Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce

Wymagania stawiane kandydatom na członków komisji  konkursowej

W skład komisji konkursowej do opiniowania ofert mogą wchodzić reprezentanci organizacji
pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie, którzy spełniają łącznie następujące kryteria:

1. są obywatelami RP i korzystają z pełni praw publicznych,
2. nie reprezentują organizacji lub podmiotów biorących udział w danym konkursie ofert,
3. nie pozostają wobec wnioskodawców biorących udział w konkursie w takim stosunku

prawnym lub faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości co do ich
bezstronności,

Strona 2 z 6



Zarządzenie nr 6/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 05 stycznia 2021 r. w sprawie :ogłoszenia naboru kandydatów na członków Komisji konkursowych w otwartych konkursach ofert na realizacje zadań publicznych na rok 2021.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

4. posiadają doświadczenie w tworzeniu projektów, realizowanych przez organizacje, wiedzę w
zakresie prawa dotyczącego trzeciego sektora.

5. akceptują warunki uczestnictwa w pracach komisji konkursowej na zasadach nieodpłatności.

Zadaniem komisji konkursowej jest:

1. ocena merytoryczna wniosków na realizację zadań publicznych złożonych
w otwartym konkursie ofert z uwzględnieniem kryteriów określonych w treści ogłoszenia o
konkursie,

2. proponowanie podziału środków pomiędzy wybranymi ofertami,
3. rekomendowanie zaopiniowanych ofert Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

Zgłoszenie należy dostarczyć do Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce, ul. Rynek 26, 32-410
Dobczyce  do dnia 18.01.2021r. ( decyduje data wpływu) na formularzu zgłoszenia.

Formularz zgłoszenia przedstawicieli organizacji pozarządowych                         oraz
podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie na członków komisji konkursowej w otwartych konkursach ofert
ogłaszanych przez Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce w  2021 roku.

Deklaruję udział w pracach komisji konkursowej związanej z realizacją zadań z zakresu*:

 

kultury, tradycji, turystyki oraz działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym.
pomocy społecznej, działalności na rzecz osób niepełnosprawnych oraz promocji ochrony
zdrowia,
edukacji,
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

 

*niepotrzebne skreślić
DANE DOTYCZĄCE KANDYDATA NA CZŁONKA KOMISJI

Imię i nazwisko kandydata na członka komisji

Nazwa organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego w
art. 3 ust. 3 ustawy

o działalności pożytku publicznego, reprezentowanego przez
kandydata

Telefon kontaktowy:

E-mail kontaktowy:

Opis doświadczenia kandydata w zakresie działania na rzecz
organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego w art. 3

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie

Strona 3 z 6



Zarządzenie nr 6/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 05 stycznia 2021 r. w sprawie :ogłoszenia naboru kandydatów na członków Komisji konkursowych w otwartych konkursach ofert na realizacje zadań publicznych na rok 2021.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

(max. 100 wyrazów):

 

Opis zaangażowania kandydata na członka komisji w działalność innych organizacji/podmiotów wymienionych w
art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

1. Nazwa organizacji/podmiotu (nr KRS):

Funkcja:

Zakres działalności statutowej:

Potwierdzam prawdziwość podanych wyżej danych własnoręcznym podpisem.
Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych kandydatów na członków Komisji konkursowych w otwartych
konkursach ofert na realizacje zadań publicznych - dane osobowe przetwarzane są zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z  przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie
danych), zwanego RODO.

ADMINISTRATOR Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Gminy i Miasta Dobczyce z siedzibą w 
Dobczycach, Rynek 26, 32-410 Dobczyce.

INSPEKTOR OCHRONY
DANYCH 

Może się Pani/Pan kontaktować z wyznaczonym przez Burmistrza Inspektorem Ochrony Danych pod adresem:

- Urząd Gminy i Miasta Dobczyce, ul. Rynek 26, 32-410 Dobczyce;

- e-mail: iod@dobczyce.pl [2];

- tel.  012 37 21 700

CELE PRZETWARZANIA I
PODSTAWA PRAWNA

Będziemy przetwarzać Pani/a dane osobowe na podstawie art. 6 ust. 1 lit   a - osoba, której dane dotyczą
wyraziła zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych w jednym lub większej liczbie określonych celów.
Wyrażenie zgody w tym przypadku jest dobrowolne, a zgodę tak wyrażoną można odwołać w dowolnym czasie
(poprzez skierowanie wiadomości z formularzem wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych na
email: iod@dobczyce.pl [2]).

Przy  czym  wycofanie  zgody pozostaje bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania przed jej
wycofaniem.

ODBIORCY DANYCH Odbiorcami danych osobowych podanych w formularzu będą podmioty i osoby działające z polecenia
administratora. Odbiorcami danych osobowych członków komisji konkursowych powoływania do składu komisji
konkursowych będą osoby trzecie, w związku z tym, iż zarządzenie w sprawie powołania członków Komisji w
otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych zostanie opublikowane na stronie Biuletynu
Informacji Publicznej. Ponadto Pani/a dane mogą być udostępnione firmom świadczącym usługi serwisowe
systemów informatycznych (firma Coig S.A. świadcząca usługi serwisowe systemu informatycznego Intradok),
w których przetwarzane są te dane osobowe.

OKRES
PRZECHOWYWANIA
DANYCH

Dane osobowe będą przetwarzane w czasie świadczenia usługi, a po jej zakończeniu zostaną zarchiwizowane
na podstawie ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i  archiwach oraz
Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej,
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów
zakładowych. Dokumentacja papierowa ma określoną kategorie archiwalną, która określa m.in. czas

Strona 4 z 6

mailto:iod@dobczyce.pl
mailto:iod@dobczyce.pl


Zarządzenie nr 6/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 05 stycznia 2021 r. w sprawie :ogłoszenia naboru kandydatów na członków Komisji konkursowych w otwartych konkursach ofert na realizacje zadań publicznych na rok 2021.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

przechowywania dokumentu. Wnioski złożone w związku z uzgodnieniem lokalizacji zjazdu oraz lokalizacji
urządzeń i infrastruktury niezwiązanej z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami zarządzania drogami
lub potrzebami ruchu drogowego są przechowywane przez 5 lat, a po upływie okresu  przechowywania w
archiwum zakładowym, są przekazywane do Archiwum Narodowego w Krakowie lub za jego zgodą niszczona.

PRZEKAZYWANIE
DANYCH OSOBOWYCH 

Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej.

PRAWA OSÓB, KTÓRYCH
DANE DOTYCZĄ

Ma Pani/Pan prawo do:

- dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;

- sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych;

- ograniczenia przetwarzania;

- usunięcia danych osobowych.

INFORMACJA O WYMOGU
PODANIA DANYCH 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do uczestnictwa w naborze kandydatów na
członków Komisji konkursowych w otwartych konkursach ofert na realizacje zadań publicznych na rok 2021.

PRAWO WNIESIENIA
SKARGI 

Ma Pan/Pani prawo złożenia skargi na niezgodne z prawem przetwarzanie danych osobowych do Prezesa
Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.

INFORMACJA O
ZAUTOMATYZOWANYM
PRZETWARZANIU
DANYCH 

Dane osobowe nie będą podlegają profilowaniu ani zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji.

 

Klauzula wyrażenia zgody na przetwarzanie danych osobowych przez osobę, której dane
dotyczą

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych jest udzielona dobrowolnie na podstawie

art. 6 ust.1 lit. a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016
r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o
ochronie danych, dalej: RODO).

Potwierdzam otrzymanie od Administratora Danych osobowych załącznika informacyjnego

zgodnie art. 13 ust.1 i ust. 2 RODO, z którym się zapoznałem i przyjąłem do wiadomości.

 

 

 

 

…………………………………….

 

Strona 5 z 6



Zarządzenie nr 6/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 05 stycznia 2021 r. w sprawie :ogłoszenia naboru kandydatów na członków Komisji konkursowych w otwartych konkursach ofert na realizacje zadań publicznych na rok 2021.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

 

 

Skan zarządzenia nr 6/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 05 stycznia 2021 roku.
[3]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-62021-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-05-stycznia-2021-r-w [2] mailto:iod@dobczyce.pl [3]
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/6_6.pdf

Strona 6 z 6

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/6_6.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-62021-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-05-stycznia-2021-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-62021-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-05-stycznia-2021-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/6_6.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/6_6.pdf

